附件3
第34届云南省青少年科技创新大赛机器人竞赛选手预报名汇总表
填报州市（盖章）：                                   填表人：                 联系电话：
	一、领队及随队教练信息

	序号
	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	身份证号码
	联系电话
	电子邮件
	备注

	总领队
	
	
	
	
	
	
	
	

	领队
	
	
	
	
	
	
	
	

	随队教练1
	
	
	
	
	
	
	
	

	随队教练2
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、参赛选手信息

	序号
	类别
	组别
	队伍编号
	队伍人数
	选手姓名
	性别
	民族
	学校或机构
	年级
	身份证号码
	联系电话
	指导教练
	教练员电话
	备注

	例如
	综合技能比赛
	小学组
	1
	2
	张**、李**
	男、男
	汉、汉
	昆明市五华区****小学
	四年级
	53****************、53****************
	131********、135********
	周**
	138********
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1.类别填：创意比赛、综合技能比赛、VEX工程挑战赛、FLL工程挑战赛、教育机器人工程挑战赛、普及基础比赛等六项。
2.组别填：小学组、初中组、高中组。
3.每支参赛队学生人数分别为：机器人创意比赛不多于3名；综合技能比赛不多于2名；VEX机器人工程挑战赛不多于4名；FLL机器人工程挑战赛不多于4名；教育机器人工程挑战赛不多于2名；机器人普及基础比赛不多于2名学生。
4.队伍编号处请填写数字，从1号开始每支队伍顺序往下排，同一参赛队伍选手信息只占一行，不要合并单元格。
5.每个州、市限2名领队作为正式代表参加本届竞赛，每支队伍限1名随队教练员，费用自理，可代为联系食宿。
6.创意比赛还需要提交申报表。
7.指导教练一栏指作为填写获奖证书用，不是正式参赛代表，每只队伍限报一名指导教练。
8.若选手人数超出行数，请自动增加行，勿改变基本信息栏。
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